
23_11_13_JS_ICT_2_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2023/11/13 4:42:35 odp. SEČ 1: výborná vše, ultra all inclusive 1: výborný vše výborné inovace v MICROSOFT OFFICE ANO ZŠ UHERSKÝ OSTROH

2023/11/13 4:43:31 odp. SEČ 1: výborná Názorné ukázky, občerstvení hodně informací 1: výborný trpělivost, ochota pomoci nic lepší orientace v novém office ANO ZŠ Uherský Ostroh

2023/11/13 4:43:52 odp. SEČ 1: výborná Informace o nových možnostech využití PC. Moc informací najednou. :) 1: výborný Ochotný,trpělivý. ANO Hana Hrachovská ZŠ Uh. Ostroh

2023/11/13 4:43:54 odp. SEČ 1: výborná seznámení s novinkami hodně informací naráz 1: výborný pomoc při problémech nic podněty pro další práci pokračování pro zájemce ANO Mgr. Petr Bělohrad ZŠ Uh. Ostroh

2023/11/13 4:44:05 odp. SEČ 1: výborná praktické ukázky a návodypro práci s aplikacemi M365 0 1: výborný vystupování, prezentace informací, přehled, znalosti přístup 0 info o praktickém využití aplikací M365 A3 ANO ZŠ Uh.Ostroh

2023/11/13 4:44:14 odp. SEČ 1: výborná Seznámení se s  office 365 A3 1: výborný S trpělivostí, vstřícností. Nic. Podrobnější seznámení s umělou inteligencí. ANO

2023/11/13 4:45:49 odp. SEČ 1: výborná Nové informace a poznatky. Vyhovovalo mi vše. 1: výborný S přístupem a možností dovysvětlení, názornou ukázkou na mém počítači --- Rozšířila jsem si své vědomosti o spoustu nových poznatků v Office 365 ANO

2023/11/13 4:46:00 odp. SEČ 1: výborná Srozumitelné vysvětlení, trpělivost pana lektora, zajímavé informace. Nic takového nebylo. 1: výborný Trpělivost a srozumitelnost sdělovaných informací. Nevadilo nic. Novou inspiraci, nové náměty, nové poznání do praxe. ANO Ivana Bělohradová ZŠ Uherský Ostroh

http://www.jaromirsvetlik.cz

